nica  KJYP-96  seg n  consta  en  certificado  de  anotaciones  vigentes  deÚ ú  

veh culos motorizados emitido por el Registro de Veh culos Motorizados delí í  

Servicio Nacional de Registro Civil e Identificaci n, cuyo valor de compraó  

asciende a la cantidad de $35.000.000.- (treinta y cinco millones de pesos), 

de acuerdo al valor comercial publicado en diversos portales de venta de 

veh culos motorizados. í

Expone que todo lo anterior se realiza de conformidad a la propuesta 

de seguro presentada por el asegurable; el plan de pago acordado en ella;